2
2
0
8
1
2
.0
1

ZUB
Grundbezeichnung
Typenschlüssel
für EFL-Zubehör
Typenschlüssel
L = Leckageüberwachung Doppelrohr
T = Trockenlaufschutz Befüllleitung
Grundbezeichnung
EF2
Anschluss
ohne Angabe = PVC-Überwurfmutter G 1 ”   ¼
Rohrmaterial und Anschlußkopf
PV = PVC
PE = Polyethylen
Stabmaterial
VA = Edelstahl 1.4571
HB = Hastelloy B
HC = Hastelloy C
TI = Titan
TA = Tantal
Elektronikteile
ET473L = Leckageüberwachung
Doppelrohr
ET473T = Trockenlaufschutz
Befüllleitung
PVCD32 = PVC Klebeanschluß für Rohr da 32
PVC1/2” = PVC G 1/2” AG
PED40 = PE-Einschweißteil für Rohr da 40 mm
PE1/2” = PE G 1/2” AG
O ohne Kugelhahn
1 = mit Kugelhahn
=
Elektr. Anschluss Stecker GDM
Schutzart EN 60529 IP 65 mit Dichtung
Anschluss PVC Überwurfmutter G 1 ¼“
Material
Rohr PVC, auf Wunsch PE
Fühlerstäbe Edelstahl 1.4571, Hastelloy B/C,
Titan oder Tantal
Betriebstemperatur PVC max. +60 °C
PE max. +80 °C
Lagertemperatur -30...+85 °C
Betriebsdruck max. 6 bar